

Stadt Hagenow



Beschlussauszug aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Hagenow vom 13.09.2018

Top 14 Satzungsbeschluss nach § 10 Abs. 1 BauGB über die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Rudolf-Tarnow-Straße" in Hagenow bestehend aus zwei Geltungsbereichen

Beschlussvorschlag:

1. Die Stadtvertretung beschließt die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Rudolf- Tarnow-Straße", bestehend aus zwei Geltungsbereichen, gemäß § 10 Abs. 1 BauGB als Satzung. Die Begründung mit Umweltbericht wird gebilligt.

2. Der Bürgermeister wird beauftragt, die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Rudolf- Tarnow-Straße", bestehend aus zwei Geltungsbereichen, beim Landkreis Ludwigslust- Parchim zur Genehmigung einzureichen. Die Erteilung der Genehmigung ist alsdann ortsüblich bekannt zu machen. Dabei ist auch anzugeben, wo die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Rudolf-Tarnow-Straße", bestehend aus zwei Geltungsbereichen, mit Begründung und zusammenfassender Erklärung während der Dienststunden eingesehen und über den Inhalt Auskunft verlangt werden kann.

Abstimmungsergebnis:

13 Ja-Stimmen 0 Nein-Stimmen 4 Enthaltungen
